INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS E ENGENHARIAS

FACULDADE DE ENGENHARIA MECÂNICA

EDITAL Nº 009/2024 – FEMEC/IGE/UNIFESSPA
SELEÇÃO DE DISCENTE PARA PROJETO DE PESQUISA

A Faculdade de Engenharia Mecânica (Femec) do Instituto de Geociências e
Engenharias (IGE) da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará
(Unifesspa) torna público a seleção de discentes para atuarem no projeto
intitulado “Estudos para o desenvolvimento de um moinho de baixo custo
voltado para a reciclagem de plástico em escala laboratorial”, no âmbito
desta faculdade, na forma deste edital.

RESULTADO FINAL

Matrícula Nome Situação Edital de bolsa

202140608009 Francisca Lorrayne Costa Sousa Classificado e aprovado Propit 05/2024
202140608017 João Victor lira Martins Classificado e aprovado Propit 06/2024
202340608034 Felipe Lago Soares Classificado

Marabá/PA, 09 de setembro de 2024.

Prof. Dr. Dimitri Oliveira e Silva
Coordenador do Projeto de Pesquisa

Femec/IGE/Unifesspa